
 
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la nota dirigenziale Prot n. 2022-UNPRCLE-0111927 del 12/05/2022 con cui si comunica 
l’assegnazione al Dipartimento del “Fondo Giovani Assegnazione 2021 DM 1059 del 9 agosto 2021,” 
relativo anno accademico 2022/2023 e si indicano le condizioni per l’attribuzione agli studenti degli 
assegni per attività di tutorato e attività didattico-integrativa;  

CONSIDERATO che in data 13.07.2021 è scaduto il Bando Reg. n. 1244/2021 per l’attribuzione degli 
assegni per l’attività di tutorato dei corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia e Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche proposte dai rispettivi Consigli di 
Corso di Studio; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della selezione in premessa: 

Prof. Claudia Silva Coordinatrice della Commissione dipartimentale per 
l’orientamento e il tutorato 

 PRESIDENTE 
 
Prof. Valentina Zuliani Delegata per l’orientamento e il tutorato LMCU Farmacia -

SEGRETARIO 
 
Prof. Elda Favari Delegata per l’orientamento e il tutorato LMCU Farmacia  
 COMPONENTE 
 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Gabriele Costantino 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 

 ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2022-07-14T16:23:07+0200
	IT
	Gabriele Costantino




